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
24H, área de lazer com piscina, churrasqueiras e rode-
ado por uma natureza verde privilegiada.R$ 1.500,00 + 
COND. + IPTU

CA04299 - JARDIM BELA VISTA - AT 
126,59m², AC 100,02 m² - 03 dormitórios 
(01 suíte), WC social, sala 02 ambientes, 
lavabo, cozinha, lavanderia, e garagem 
para 02 autos. R$ 1.900,00 + COND + 
IPTU.

CA06467 – MORADAS DE ITAICI - AT:130m² 
AC:56m² - CASA EM COND. FECHADO com 
sala dois ambientes, 02 dormitórios, banheiro 
social com armário, cozinha planejada, quintal 
com piso e garagem para 2 carros. Condomínio 
com piscina, playground, academia aberta, 
quiosque com churrasqueira, pomar, salão de 
festa e agility dog. R$ 1500,00 + COND. + IPTU.

CA06433 – VILLAGE TERRAS DE INDAIA – 
AT 450m², AC 250m² CASA para Locação no 
condomínio em INDAIATUBA com 3 dormitórios 
planejados, sendo 1 suíte, sala para dois am-
bientes, lavabo, banheiro social e de serviço, 
cozinha planejada, 4 vagas de garagem, sendo 
duas cobertas e área gourmet com piscina.  R$  
3.000,00 + COND. + IPTU.

CA05294 – MORADAS DE ITAICI - AT:125m² 
AU:56m² ITAICI -02 dormitórios,sala dois 
ambientes,wc social,cozinha com armários, 
lavanderia, quintal e garagem para 2 carros.
R$1.400,00 + IPTU + cond.

CA04297 - JARDIM BELA VISTA - AT 
126,59m², AC 100,02 m² - 03 dormitórios 
(01 suíte), WC social, sala 02 ambientes, 
lavabo, cozinha, lavanderia, e garagem 
para 02 autos. R$ 1.900,00 + COND + 
IPTU

CA06414 – ITAICI - AT 250m² AC 
70m² 02 dormts, wc social, cozinha 
americana, lavanderia, 02 vagas de 
garagem. R$ 850,00 incluso IPTU.

CA06303- JARDIM BRASIL - AT 
150m²AC 90m² - 02 Dormts, Wc 
Social, Sala, Cozinha, Lavanderia, 
churrasqueira, 01 Garagem coberta. 
R$ 900,00 + IPTU

CA06394- VILA TELLER- 01 dormitó-
rio, WC social, sala, cozinha, lavande-
ria, 01 vaga coberta R$ 950,00 + IPTU

CA06454 - CECAP II - AT. 100m² AC. 
60 m² - 2 dormitórios, sala, cozinha, 
wc social, lavanderia e garagem. 
Ótima localização e isento de IPTU.
R$ 1.000,00.

OPORTUNIDADE DE NEGÓCIO LOCAÇÃO

CASAS EM BAIRRO

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA04769 - MORADA DO SOL - AT250M², 
AC94M² - 02 dormitórios, sendo 01 suíte, WC 
social, sala, cozinha, lavanderia, garagem p/ 01 
auto.R$1.100,00 + IPTU

CA05762 - VILA INGLESA - AT 250m², AC 
120m² - Casa antiga com 02 dormitórios, WC 
social, sala, cozinha, lavanderia, amplo quintal, 
estacionamento na frente.R$1.200,00+IPTU

CA05663 - JARDIM DOS COLIBRIS - AT150m² 
AC80m² 02 suítes, Wc social, sala, cozinha, lavan-
deria, garagem para 02 autos. R$ 1.500,00 + IPTU.

CA06263 - VILA VERDE - AT 150 m²/AC 120 
m² - sobrado com 03 dormitórios sendo 01 suite 
com varanda, 03 banheiros, escritório, lavabo, 
sala, cozinha, lavanderia, área gourmet, cisterna 
para captar água, alguns acabamentos por fazer. 
R$ 1.500,00 +IPTU

CA05121- JARDIM AMÉRICA- AT-130m²- AC- 
100m²- 03 dormitórios, sendo 01 suíte, WC 
social, sala. cozinha com gabinete, lavanderia 
e garagem para 02 autos. R$1.600,00 + IPTU.

CA04257 - JARDIM CRISTINA - AT 300m², AC 
250m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte com closet, 
WC social, sala de estar, sala de jantar, sala de 
TV, porão, edicula com 02 dormitórios, WC social, 
sala, cozinha, área de lazer com sauna, garagem 
para 02 autos.R$ 1.900,00 + IPTU.

CA05988 - CENTRO - AT 200m², AC 150m² - 
Imóvel comercial com salas amplas, reformado. 
Excelente.R$ 2.000,00 + IPTU

CA04989 - JARDIM AMERICA - AT 175m², AC 
150m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, 
sala, cozinha, lavanderia, quintal, garagem para 
02 autos. R$ 2.000,00 + IPTU.

CA064380- JARDIM DO VALLE - AT-270m², 
AC- 170m²- Casa térrea com 03 dormitórios, 
sendo 01 suite, sala, wc social, cozinha, sala 
de jantar, área de luz, quintal + wc social.
R$2.100,00 +IPTU

CA06488 - JARDIM JEQUITIBÁ - AT 160,06m², 
AC 174,97m² - Casa ampla, reformada com 
03 dormitórios sendo 01 suíte com closet, WC 
social, sala ampla, lavabo, cozinha planejada, 
área de serviço fechada, WC externo, dormitório 
externo, amplo quintal, garagem para 02 autos 
coberta. R$ 2.800,00 + IPTU.
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